
24 €
23 €

30 €

28 €

32 € 

28 €

14 €
8 €

PICOTI - PICOTA 
GOUGÈRE A PARTAGER	
Noix de muscade, fresquel, mornay

ESCARGOTS - PETITS GRIS	
Ail, persil, amande, croûton

CHARCUTERIE - PORC IBÉRIQUE	
Épaule désossée, pain de verre, tomate

FRITURE - ACCRAS	
Du bout des doigts, sauce tartare

INCONTOURNABLE
SOUFFLÉ AU FROMAGE                                                                  
Comté 30 mois d’affinage, salade

TARTARE DE BŒUF CHAROLAIS
Frite fraiche, coeur de laitue

CASSOULET FAIT MAISON

PÂTE…BIO DE "L’ÉPI-NUP" 
Asperge verte, mozzarella, olive noire

POUR DÉBUTER
SOUPE - CRESSON                                                                   
Pomme de terre ratte, gésier confit

ŒUF - MIMOSA	
Petits pois, copeaux de bonite séchée

TERRINE - HURE
De saumon, herbe fraiche, anchoïade

SALADE - ARTICHAUT MACAU
A effeuiller, foie de porc séché, haricot vert

PORTION DE FRITE, SALADE, LÉGUME

BEURRE DOUX ET DEMI SEL

DANS L’EAU
DE  RIVIÈRE - OMBLE CHEVALIER
Crousti-fondant, raviole de champignon, citron kaffir
DE MER - MERLU
Asperge verte, curcuma, vin jaune
CRUSTACÉ - LANGOUSTINE BABY	
Caramélisée, orange, artichaut violet
MOLLUSQUE - CHIPIRON
Riz rouge de Marseillette, chorizo, piquillos	 	

SUR TERRE
BŒUF - PALERON BLACK ANGUS
Snacké, béarnaise, frite fraiche
VOLaILLE - SUPRÊME DE PINTADE
À la vanille, petits pois, carotte
ABAT - RIS DE VEAU
Comme un cordon bleu, pomme dauphine	
COCHON - SECRETO IBÉRIQUE
Charcutière, haricot lingot

ASSIETTE DE  FROMAGES de Chez Marc (120 g)
FROMAGE BLANC EN FAISSELLE  
(Ail, échalote, fines herbes ou sucre, confiture) 

POUR FINIR
TARTE - BOURDALOU
Framboise, réglisse, amande
FRUIT - FRAISE
Fenouil, miel, chantilly 
CHOCOLAT - MERINGUÉ	                 
Vanille, caramel, passion	
KF OU T  À 4 TEMPS
Gourmand

À PARTAGER (2-4 PERS.)

CARCA-SQUE "Gâteau Basque" Vanille, rhubarbe

GAUFRE Au pomme Calvados, gingembre, Chantilly
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  Végétarien  /    Sans Gluten  /    Sans Lactose  /     plat contenant du porc  (La liste des allergènes est disponible sur demande). - Origine des viandes : voir affichage au restaurant  -  Taxes et Service compris. Service 7jours/7 de 12h à 14h30 & de 19h à 22h30.  WIFI : brasseriedes4temps

AU FIL DU TEMPS 
25 €

AU DÉJEUNER UNIQUEMENT
du lundi au samedi (Hors jours fériés)

ENTRÉE + PLAT + DESSERT

AU FIL DU PRINTEMPS
40 €

ŒUF MIMOSA 
Petits pois, copeaux de bonite séchée

Ou HURE DE SAUMON 
Aux herbes fraîches et anchoïade

MERLU CUIT À 52°C
Asperge verte, sauce au vin jaune et curcuma

Ou SECRETO DE PORC IBÉRIQUE
Haricot lingot, sauce charcutière

CHOCOLAT MERINGUÉ 
Vanille, caramel, passion

Ou FRAISE
Fenouil au miel, crème chantilly

MENU ENFANT 
15 € 

1 Plat 1/2 portion de la carte 
  Dessert  

Boisson au choix

APÉRITIFS & COCKTAILS
Coupe de Blanquette ou Crémant de Limoux (12 cl)
Coupe de Champagne (12 cl)
Verre de vin blanc, rouge ou rosé (12 cl) 
Kir Vin blanc (12 cl)
Kir Royal (12 cl)
Muscat de St Jean de Minervois (10 cl)
Banyuls, Maury (9 cl)
Pastis Cabanel, Ricard, Pastis 51 (2 cl)
Martini Bianco, Rosso, Suze, Kina Karo (6 cl)
Americano maison (7 cl)
Spritz (12 cl)
Spritz Occitan (Pardi Kina Karo, blanquette) (12 cl)
Mojito (12 cl)

Gin Tonic (Gin Bohème & London Essence) (20 cl)
Sangria à 4 temps (vin rosé, pamplemousse, Cabanel)
Le 4 Temps (Framboise, Liqueur de Framboise, Gin,
Citron, crémant) (12 cl)

BIÈRES & SOFTS
Pression Carlsberg (25 cl/50 cl)
Pression Grimbergen (25 cl/50 cl)
Pression Grimbergen Blanche (25 cl/50 cl)
BDQ Beer Co, Brune, Blonde, IPA (33 cl)
Brasserie Alaryk IPA, Ambrée (33 cl) 
Coca-Cola, Coca-Cola Zéro, Limonade (33 cl) 
Orangina, Schweppes, Ice Tea, (25 cl)
Sirop à l’eau (2 cl)
Jus de fruits (orange, pomme, ananas, Ace
abricot, tomate) (25 cl)

EAUX 
Eau filtrée, Aquachiara plate ou gazeuse (75 cl)
Vittel (25 cl/50 cl/1L)
Perrier (33 cl) 
San Pellegrino (50 cl/1L)

BOISSONS CHAUDES
Expresso, Décaféiné Nespresso
Noisette 
Café crème
Double Expresso, Cappuccino, Latte Macchiato
Thé, infusion Kusmi-tea 
Chocolat chaud
Irish Coffee

BULLES BOUTEILLES  75 cl

Étienne Fort « Monsieur S »
AOC Blanquette de Limoux

Les hautes Terres « L'air du paradis »
AOC Blanquette Méthode Ancestrale

Les hautes Terres « Joséphine »
AOC Crémant de Limoux

Antech « À 4 temps » AOC Crémant de Limoux

LE GALLAIS « cuvée Manoir » Champagne

Val Frison « Goustan » Champagne

Taittinger « Prélude » Champagne grand cru

SPIRITUEUX & DIGESTIFS 
Vodka, Rhum Blanc, Whisky Blend (4 cl)

Gin Bohème (4 cl)
Gin Alpha Organic (4cl)
Whisky Single Malt (4 cl)

Rhum vieux J.M  XO (4 cl)

Bas Armagnac Laballe Exode (4 cl)

Bas Armagnac Laballe Résistance (4 cl)

Eau-de-vie Cartron : Poire, Framboise ou Mirabelle (4 cl) 

Crème de Menthe, de Citron Cabanel (6 cl)

Crème de Gin - Bohème (6 cl)

Liqueur Micheline Cabanel (4 cl)

Chartreuse (4 cl)

Baileys, Marie Brizard, Get 27… (4 cl)

9 €
15 €
7 €

7,50 €
16 €

8,50 €
9 €

6,50 €
7 €

10 €
9 €

10 €
13,50 €

14 €
9 €

14 €

4,80 € / 8,50 €
5 € / 9 €
5 € / 9 €

8 €
8 €

4,80 €
4,80 €
2,80 €
4,80 €

3,50 €
4 €/5 €/7 €

4 €
5 €/7 €

2,70 €
2,80 €
3,70 €
4,90 €
4,50 €
4,10 €

12 €

28 €

41 €

42 €

29 €

27 €

36 €

49 €

80 €
42 €

31 €

46 €

49 €

65 €

7 €

9 €

8 €

9 €

10 €

35 €

40 €

50 €

32 €
78 €
80 €
99 €

10 €
11 €
15 €
14 €
15 €
11 €
15 €
12 €

8,50 €
8,50 €

10 €
11 €
9 €

BLANC  
Les Hautes Terres « À 4 Temps » Vin de France  2023

Calmel & Joseph « Villa blanche » 
AOC Picpoul de Pinet 2023

Domaine des Schistes « Essencial » 
AOC Côtes du Roussillon  2023

Domaine Piquemal « Les Terres Grillées » 
AOP Côtes du Roussillon 2022

La Préceptorie « Coume Marie » 
AOC Côtes du Roussillon  2023

Domaine Bernatas  « L’Outreblanc » 
AOP Limoux 2022                                         

Els Vinyerons « Lluerna » 
DO Peñedes 2022                                                                                                           

Roc Des Anges  « Llum »
 IGP Côtes du Roussillon 2022                                                           

Domaine Mas Del Périé Fabien Jouves 
« Les Agudes »  Vin de France 2023

Pierre Cros « Les Costes » Vin de France 2023                                     
Jean Max Roger « Genèse » AOP Sancerre 2022                                                              

ROSÉ
Domaine de Grèzes « À 4 Temps »
IGP Cité de Carcassonne  2023

Domaine St André « Folie d'Inès » IGP Pays D'OC 2023

Domaine La Sapinière AOC Malepère 2023 

27 €
25 €

32 €

38 €

49 €

52 €

37 €

65 €

42 €

30 €
51 €

7 €

10 €

8 €

9 €

7 €

ROUGE  
Jean-Baptiste Sénat « À 4 Temps »
AOC Minervois  2022

Le Mas de mon père « M comme je suis ! » 
AOC Malepère 2022

Ollieux Romanis « Prestige » 
Boutenac AOP Corbières 2021

Le Clos Bagatelle  « Lulu Bagatelle » 
AOP Saint Chinian 2021                                                        

Château Mirausse « Le Rouge » 
AOC Minervois 2022

Domaine Benjamin Taillandier 
 « Vini Viti Bibi » AOP Minervois 2022                                     

Domaine Les Grandes Costes  « Sarabande » 
AOC Pic Saint Loup 2021

Domaine Ledogar Boutenac AOP Corbières 2018

Marcel Lapierre « Raisin Gaulois » 
Vin de France 2023                                                               

Domaine Remy Jaillet « Clos d’Espinous » 
AOP Corbières 2022      

Olivier Mavit « Pierre »
Vin de France 2020

Clos des Pères « Le Rouge des vents » 
AOC Minervois la Livinière 2020                                     

Domaine Gayda « Chemin de Moscou » 
IGP Aude 2022

25 €

27 €
26 €

7 €

7 €
7 €
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12 €

15 €

22 € 

14 €

14 €

24 €

24 € 

22 €

15 €

13 €

14 € 

15 €

6 €
1,50 €

26 €

27 €

32 € 

28 €

12 €

12 €

12 € 

12 €

12 cl  -  75 cl 12 cl  -  75 cl

Scannez le QR Code. A votre disposition, 
un plus large choix de vins sur notre carte numérique

By Franck Putelat


